
 

           
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

16.02.2021 № 62 

 
 
Про створення комісії з прийняття – передачі з 

державної у комунальну власність Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської 

області державного майна 

 

 

Розглянувши звернення Головного управління Національної гвардії 

України від 12.01.2021 року № 27/10/3/3-206/06 (вул. Народного Ополчення, 9-

А м. Київ), враховуючи рішення Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області «Про надання згоди на безоплатне прийняття з 

державної у комунальну власність територіальної громади м. Золочева 

державного майна» від 26.03.2020 року № 2296, наказ міністра Міністерства 

внутрішніх справ України «Про передачу нерухомого майна в комунальну 

власність» від 15.10.2020 р. № 485, діючи відповідно до ч. 2 ст. 6 Закону 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., 

виконавчий комітет Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Створити комісію з прийняття – передачі з державної у комунальну 

власність Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області 

державного майна – двокімнатної квартири № 49, житловою площею 30,90 

кв.м., загальною площею 49,40 кв.м. у житловому будинку № 17-А на вул. 

Січових Стрільців у м. Золочеві Львівської області, в складі: 

– Рибаха Б.В. – голова комісії, перший заступник міського голови; 

– Лучанко О.Б. – начальник відділу фінансового забезпечення та 

бухгалтерського обліку – головний бухгалтер; 



– Куйбіда Т.Я. – начальник відділу розвитку інфраструктури, ЖКГ, 

захисту довкілля; 

– Конкуловська Н.М. – начальник відділу управління майном 

комунальної власності; 

– Саламак В.М. – депутат Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області; 

– Прохніцька М.М. – головний спеціаліст відділу юридичного 

забезпечення та кадрової політики; 

– Коровецький М.П. – виконуючий обовязки начальника Золочівського 

МВЖКП; 

– Білоус О.А. – т. в. о. директора департаменту логістики Головного 

управління Національної гвардії України; 

– Модлінський М.В. – т. в. о. начальника управління розквартирування і 

капітального будівництва департаменту логістики Головного управління і 

капітального будівництва департаменту логістики Головного управління 

Національної гвардії України. 

2. Комісії в місячний термін передачу оформити актом приймання – 

передачі. Акт приймання – передачі затвердити на засіданні виконавчого 

комітету Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області Рибаху Б.В., в.о. начальника 

Золочівського МВЖКП Коровецького М.П. 

 

 

 

Міський голова                              (підпис)                               Ігор ГРИНЬКІВ 


